
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О/. СЗ. № 3/3
Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выплата 
компенсации части родительской платы за присмотр 
и уход за детьми в государственных (муниципальных) 
образовательных организациях, находящихся на 
территории муниципального района «Ульяновский 
район» Калужской области».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 -ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг». Законом Калужской области 
от 26.09.2005 г. № 120-03 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными 
государственными полномочиями», постановлением администрации муниципального 
района от 01.07.2011г. № 310 А «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории 
муниципального района «Ульяновский район» администрация муниципального района 
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
««Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в 
государственных (муниципальных) образовательных организациях, находящихся на 
территории муниципального района «Ульяновский район» Калужской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 
подлежит размещению на сайте муниципального района «Ульяновский район» 
www.ulianovo.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя главы

Испг.Кузнецова О.Э. 
тел. 8(484-43)2-12-95

http://www.ulianovo.ru

